MUNICÍPIO DE GALILÉIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 08/2024

Autoria: Carlos Antonio Lopes,
Marcio Serafim da Silva, Marcio da
Costa Silva
Nº do Protocolo: 27/2024
Protocolado em: 02/04/2024 14h11

REQUERIMENTO AO PODER EXECUTIVO

Nos termos do Artigo 99 do Regimento Interno desta Câmara Municipal de Galiléia, os vereadores
que este subscreve, solicito à Mesa Diretora, que depois de lido e aprovado pelo soberano Plenário,
seja encaminhado ao Chefe do Executivo para que este nos envie uma cópia integral de todo os
procedimento  licitatório  entre  o  município  e  a  empresa  INFINIT  ASSESSORIA,  CONSULTORIA  E
GESTÃO, CNPJ:41.512.303/0001-70.

JUSTIFICATIVA: Justificamos este Pleito, tendo em vista a necessidade de fiscalizar.

Sala das Sessões, 01 abril de 2024.

Marcio Serafim da Silva
Coautor(a)

Marcio da Costa Silva
Coautor(a)

Carlos Antonio Lopes
Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 15/04/2024 às 08:15:15 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ci
o

Se
ra

fim
 d

a
Si

lv
a,

 M
ar

ci
o

da
 C

os
ta

 S
ilv

a,
 C

ar
lo

s
An

to
ni

o
Lo

pe
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
Br

as
ile

ira
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ga

lil
ei

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
TO

6R
-H

EN
Y5

-F
O

H
K9

-JI
JA

J-L
SM

XN
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Rua Pereira Sete, nº 535 - Centro - CEP 35.250-000 - Galiléia - MG

https://cmgalileia.gwlegis.com.br/validador/CTO6R-HENY5-FOHK9-JIJAJ-LSMXN
https://cmgalileia.gwlegis.com.br/validador/CTO6R-HENY5-FOHK9-JIJAJ-LSMXN

MUNICÍPIO DE GALILÉIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 08/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/04/2024 08:55:40
Hash Interno: xaazzbv1znsqtynauvbs7hx0a5uppzs11gezwsgf

Chave de Verificação

CTO6R-HENY5-FOHK9-JIJAJ-LSMXN
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmgalileia.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

038.***.***-26 Marcio Serafim da Silva Assinado em 02/04/2024 14:11

046.***.***-79 Marcio da Costa Silva Assinado em 02/04/2024 14:11

980.***.***-91 Carlos Antonio Lopes Assinado em 02/04/2024 14:11

Esta folha foi gerada automaticamente em: 15/04/2024 às 08:15:15 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ci
o

Se
ra

fim
 d

a
Si

lv
a,

 M
ar

ci
o

da
 C

os
ta

 S
ilv

a,
 C

ar
lo

s
An

to
ni

o
Lo

pe
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
Br

as
ile

ira
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ga

lil
ei

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
TO

6R
-H

EN
Y5

-F
O

H
K9

-JI
JA

J-L
SM

XN
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Rua Pereira Sete, nº 535 - Centro - CEP 35.250-000 - Galiléia - MG

https://cmgalileia.gwlegis.com.br/doc/materia/52/documento
https://cmgalileia.gwlegis.com.br/validador/CTO6R-HENY5-FOHK9-JIJAJ-LSMXN
https://cmgalileia.gwlegis.com.br/validador/CTO6R-HENY5-FOHK9-JIJAJ-LSMXN